Et de penitentia Sacramentali, & an ei opere imposto facto, satisfaciat nolens? Mendo Benign. opin. disert. 10. quest. 4. Moya ubi sup. in initio num.

De penitentibus, Albaspin. lib. 1. observat. 5. & 6. Simanc. de Cathol. Instit. tit. 47.

Et quis verus penitens? Navarr. tom. 3. de Indulgent. notabil. 17. & notabil. 32. num. 40.

Et an in mortis articulo, non peragratà penitentiâ absolti, sanitate receptâ, penitentia restituierentur? Can. 13. Concil. Nicen. 1. Can. 3. Arausc. 1. Can. 78. Carthagin. 4. Albaspin. in cap. 8. & 9. Concil. Barcinonens. & Can. 10. Gerundens. & lib. 2. observat. 18.

Et de penitentibus mortuis, Ant. Aug. part. 2. lib. 25. tit. 17. 18. & 19.

Et de differentia inter excommunicatos, & perpetua penitentia penitentes. Albaspin. lib. 2. observat. 4.

Et penitentibus quando licuerit Ecclesiæ ingressus? Albaspin. lib. 2. observat. 29.

Et de loco illis in Ecclesia deputato. Lantmet. lib. 2. D. de Castejon Alphab. Iuridic. Tom. II.

de veter. Cleric. part. 1. cap. 6.

Et an ad Ordines promoveri possint? Albaspin. lib. 2. observat. 34. & observat. 1. in Optat. pag. 6. & observ. 6. & 7. & in Canon. 76. Concil. Eliber. & in Can. 2. Tolet. 1. & in Can. 10. Gerundens.

Et qui penitentes cum Catechumenis orassent? Albaspin. lib. 2. observat. 29.

Et de penitentibus penitentiam deserentibus, Can. 12. Concil. Nicen. 1. ubi Albaspin. Ant. Aug. part. 2. lib. 25. tit. 16. & part. 3. lib. 37. tit. 33.

Et de eis eas non impletibus. Diana tom. 5. tract. 12. resolut. 14.

Et quod penitentes jus non habeant communionis. Albaspin. in Canon. 32. Carthag. 3.

Et quod penitentes omni tempore, etiam remissionis genua flebant. Albaspin. in Can. 82. Carthag. 4.

Et quod matrimonium contrahere nequeunt. Anton. August. part. 2. lib. 25. tit. 16.

Et de modo absolvendi penitentes in quinta feria, & Hebdomada sancta. Filefac. de Quadrag. Christi, cap. 15.

Et quæ penitentibus vetita? Lantmet. lib. 2. de vet. Cler. cap. 93.

Et de origine pendendi in Ecclesiæ scripturam penitentiam continentem, vulgo Sambenitos. P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 24. fol. 140. & vide verbo Sambenitos.

Et an in articulo mortis penitens vitam æternam consequatur? Menoch. lib. 6. presumpt. 94.

De quatuor gradibus penitentia publicæ, Albaspin. 4. lib. 2. observat. 1. 2. 22. & 5. seqq. & in Can. 17. Concil. Ancyra.

Et quod de tertio publicæ penitentia gradu intelligendus Canon. 32. Concil. Carthagin. 3. Albaspin. in eo.

Et quod tribus primis Ecclesiæ facultis, una tantum penitentia fuit, distinct. 2. & 3. de penitent. Albaspin. lib. 2. observat. 5. & 6.